[image: CH]Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_ 22.09.2017_ № _886_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Начать подачу тепла в жилые дома и общественные здания при установлении в течении пяти суток среднесуточной температуры наружного воздуха +8 °С и ниже.
2. Начать с 27 сентября 2017 года подачу тепла в образовательные учреждения (в т.ч. в детские дошкольные учреждения) и организации здравоохранения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Чебоксарского района.

	И.о. главы администрации
	В.П. Димитриев

0703

image1.png